
 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 29 сентября 2020 года № 215-3 
 

О формировании избирательной комиссии 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Сергиевское 

 

В соответствии с пунктом 16 статьи 20, пунктами 7 и 8 статьи 22, 

подпунктом «а» пункта 5 статьи 28, статьей 31 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 

8 статьи 11 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46  

«О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских 

муниципальных образований Санкт-Петербурга» Санкт-Петербургская 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Сформировать избирательную комиссию внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Сергиевское в количестве 8 членов комиссии с правом решающего голоса и 

назначить в ее состав: 

Абрамцеву Светлану Алексеевну, 1972 года рождения, предложенную 

для назначения собранием избирателей по месту работы; 

Анпилова Игоря Ивановича, 1995 года рождения, предложенного для 

назначения Региональным отделением Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге; 

Бойцову Юлию Александровну, 1979 года рождения, предложенную 

для назначения собранием избирателей по месту работы; 

Боковина Юрия Владимировича, 1983 года рождения, предложенного 

для назначения Выборгским местным (районным) отделением  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ 

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 



2 

 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; 

Добромыслову Галину Петровну, 1959 года рождения, предложенную 

для назначения собранием избирателей по месту жительства; 

Капустина Анатолия Викторовича, 1970 года рождения, 

предложенного для назначения собранием избирателей по месту работы; 

Князева Ивана Сергеевича, 1993 года рождения, предложенного для 

назначения Санкт-Петербургским региональным отделением Политической 

партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России; 

Федорова Михаила Юрьевича, 1974 года рождения, предложенного для 

назначения Санкт-Петербургским региональным отделением Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

2. Предложить избирательной комиссии внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Сергиевское на своем первом заседании избрать председателем комиссии 

Капустина Анатолия Викторовича.  

3. Созвать первое заседание избирательной комиссии внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Сергиевское 9 октября 2020 года в 16.00 по месту нахождения  

избирательной комиссии внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское: Санкт-Петербург,  

пр. Энгельса, д. 131, корп. 1. 

4. Главе внутригородского муниципального образования  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское оказать содействие  

избирательной комиссии избирательной комиссии внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Сергиевское, предоставив помещение в месте и время, указанные в пункте 3 

настоящего решения.  

5. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии». 



3 

 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

Егорову А.В.  

 

 

Председатель 

Санкт-Петербургской  

избирательной комиссии 

 

 

В.А. Миненко 

Секретарь 

Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии М.А. Жданова 

 


